

ದಿನಾಂಕ 22.06.2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಶ್ರೀ ಸಿ ವಿ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ :-

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ ಅದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ನಾನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಹಿಗಳನ್ನು ನಿ.ಆರ್ 1 ರಿಂದ 32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ.

ನಿ ಆರ್ : 1 ದಿನಾಂಕ 18.06.2012 ರಂದು ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ ಘಟಕದವರು ನೀಡಿರುವ ಗೈರು ಹಾಜರಿಯ ವರದಿ

ನಿ ಆರ್ : 2 ಹಾಜರಾತಿ ಪ್ರಸ್ತಕದ ಪಟ್ಟಿ

ನಿ ಆರ್ : 3 ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಕರೆ ಪತ್ರ, ದಿನಾಂಕ 29.06.2012

ನಿ ಆರ್ : 4 ಸ್ಟೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ನ ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ

ನಿ ಆರ್ : 5 ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಎರಡನೇ ಕರೆ ಪತ್ರ

ನಿ ಆರ್ : 6 ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ

ನಿ ಆರ್ : 7 ದಿನಾಂಕ 31.10.2012 ರಂದು ನೀಡಿರುವ ಕಾರಣ ಕೇಳುವ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ನಿ ಆರ್ : 8 ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ನೇಮಕ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 12.03.2013

ನಿ ಆರ್ : 9 ರಿಂದ 14 ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರು ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳು

ನಿ ಆರ್ : 15 ರಿಂದ 20 ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳು ಒಂದನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ವಾಪಸ್ಸು ಬಂದಿರುವ ಕವರ್ ಗಳು

ನಿ ಆರ್ : 21 ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರ ಮೂಲಕ ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲು ನೇಮಕವಾಗಿದ್ದು, ಅವರು ನೀಡಿರುವ ವರದಿ

ನಿ ಆರ್ : 22 ಒಂದನೇ ಪಕ್ಷದಾರರ ತಂದೆ ನೀಡಿರುವ ಹೇಳಿಕೆ

ನಿ ಆರ್ : 23 ದಿನಾಂಕ 27.09.2013 ರಂದು ನಡೆಸಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ನಡವಳಿ

ನಿ ಆರ್ : 24 ರಿಂದ 26 ಆಡಳಿತ ಪರ ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಅಡ್ಡ ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಲು ಒಂದನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳು

ನಿ ಆರ್ : 27 ಮತ್ತು 28 ಸದರಿ ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದ್ದು ಅವು ವಾಪಸ್ಸು ಬಂದಿರುವ ಕವರುಗಳು

ನಿ ಆರ್ : 29 ಒಂದು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ

ನಿ ಆರ್ : 30 ಅನಧಿಕೃತ ಗೈರು ಹಾಜರಾತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ನೋಟೀಸು

ನಿ ಆರ್ : 31 ದಿನಾಂಕ 23.07.2017 ರಂದು ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ನಿರ್ಣಯ
ವರದಿ

ನಿ ಆರ್ : 32 ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು - ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓದಿಹೇಳಲಾಗಿ, ಕೇಳಿ, ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

(ಬಿ. ಎಸ್. ಭಾರತಿ)

ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಾಮರಾಜನಗರ.